МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О медицинском обеспечении
праздничных новогодних
мероприятий

В связи с проведением праздничных новогодних мероприятий, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному врачу ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской помощи и
медицины катастроф» Кондрашову К.А. обеспечить дежурство бригады скорой помощи:

1.1. На территории комплекса «Гостинный двор» по адресу: г. Калуга, ул. Гостинные
ряды, д. 13 в период:

- 29 декабря 2015 года с 15.00 до 21.00 часов;
- 30 декабря 2015 года с 15.00 до 21.00 часов;
- 31 декабря 2015 года с 12.00 до 22.00 часов.

1.2. В областной филармонии по адресу: г. Калуга, ул. Ленина, д .60 в период:
- 29 декабря 2015 года с 15.00 до 18.00 часов;
- 30 декабря 2015 года с 19.00 до 21.00 часа;

2. Главным врачам: ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница»
Кондюкову В.М., ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница скорой
медицинской помощи им. К.Н. Шевченко» Цкаеву АЛО., ГБУЗ КО «Калужская областная
детская больница» Михайлову В.М., ГБУЗ КО «Детская городская больница» Хлопиковой
С.А. на период проведения мероприятия выделить палату для больных и резерв
медикаментов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра
начальника управления развития здравоохранения -  Киричука С.В.

Министр Е.В. Разумеева